令和　　年　　月　　日

一般競争入札参加資格確認申請書

　　令和７年７月４日に入札公告のありました下記の契約に係る一般競争入札に参

  加する資格について、別添確認資料を添えて申請します。

                                    記

　１　契約事項

　　　警察用車両の廃棄処分に伴う単価契約

　２　添付確認資料

　　(1) 内閣府競争参加資格決定通知書(写)

　　(2) 誓約書

　　(3) 引取業登録通知書(写)

        フロン類回収業登録通知書（写）

        解体業許可証（写）

        破砕業許可証（写）

                                      入札参加希望者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名                         印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　確認申請書類作成責任者　　                   印

                                               　　 令和　　年　　月　　日

 契 約 担 当 官

 京都府警察会計担当官

      　吉越　清人 殿

                                     入札参加希望者

                                     所在地

                                     商号又は名称

                                     代表者職・氏名                          印

              　　　　　      誓　約　書

　　令和７年７月31日 京都府警察本部において行われます「警察用車両の廃棄処

　分に伴う単価契約」の入札参加にあたり、入札公告について下記のとおり誓約い

　たします。

                                 記

    予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者であること、契約

　担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと、警察当局から

　暴力団又は暴力団員が実質的に経営を支配する事業者又はこれに準ずる者とし

　て、国発注業務等からの排除要請があり、当該状態が継続している者でないこと、

　公共の安全及び福祉を脅かすおそれのある団体又は公共の安全及び福祉を脅かす

　おそれのある団体に属する者（その事実がなくなった後２年間を経過しない者を

　含む。）に該当しない者であること、及び添付書類等の内容については事実と相

　違ないことを誓約します。